鲁人考函〔2015〕66号
关于做好2016年度全国专业技术人员
职称外语等级统一考试用书服务工作
有关问题的通知
各市人事考试中心：
根据中国人力资源和社会保障出版集团有限公司《关于做好2016年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试用书征订工作的通知》（出版集团公司函字〔2015〕第2号）精神，为做好2016年度全国职称外语等级统一考试（以下简称“职称外语考试”）相关考试用书服务工作，现将有关事项通知如下：

一、2016年度职称外语考试用书及辅导用书的征订和发行工作由中国人力资源和社会保障出版集团有限公司（以下简称部出版集团）负责，部考试中心协助做好征订服务和相关工作。

二、2016年度职称外语考试用书及辅导用书内容均有修订，并启用了新版防伪标识。考试用书赠送学习软件一套，考生可在中国人事考试图书网（http://rsks.class.com.cn）下载，并凭封面防伪码安装使用。该软件包括2015年度全国职称外语考试试题参考答案及解析等内容。辅导用书在原有种类基础上，新增《2016全国职称英语等级考试考前一周冲刺（综合类）》《2016

全国职称英语等级考试考前一周冲刺（理工类）》《2016全国职称英语等级考试考前一周冲刺（卫生类）》3种。
三、各市应试人员订购职称外语考试用书事宜，由各市人事考试中心自行安排。各市可根据往年报名情况预估订购数，填写《2016年度全国职称外语等级统一考试用书订单》（见附件）传真至山东省转业军官培训中心。联系人：程绍明。应试人员除网上订购之外，可进行现场订书，现场订购地址：济南市历下区燕子山路2号二楼225房间，联系电话：0531-88597897（兼传真）。
四、为方便考生订购考试用书，考生通过人事考试服务平台报名参加2016年度职称外语考试并确认报名信息后，系统会提示考试用书订购方法，如需订购将自动进入中国人事考试图书网（http://rsks.class.com.cn），按照提示选择订购。网上订购可以尽早得到正版考试用书，并享受正版图书增值服务。
五、中国人事考试图书网（http://rsks.class.com.cn）是部出版集团和部考试中心指定的唯一售书服务网站，也是2016年度职称外语考试用书网上销售唯一指定网站。各市要加大对该网站的宣传，确保在本地人事考试网站首页明显位置对该网站有效链接。同时，为防范钓鱼网站，请采取以下几种方式登录，一是直接输入英文网址“http://rsks.class.com.cn”登录，二是点击2016年度职称外语考试报名系统时提供的链接地址进入，三是点击各地人事考试网站上提供的售书网站链接地址进入。
网站售书咨询电话：400-606-6496，010-64962347。
六、各市要高度重视职称外语考试用书服务工作，把服务考生、满足考生对正版学习资料的需求放在首位。要确保正规渠道畅通，坚决杜绝盗版图书，加大对盗版等违法行为的打击力度，维护考生权益。

附件：2016年度全国职称外语等级统一考试用书订单

山东省人事考试中心

2015年12月8日

（此件主动公开）
附件

2016年度全国职称外语等级统一考试用书订单

单位：                          （加盖公章）    订书时间：
联系人：                       联系电话（手机）：

送书详细地址：
	书    名
	书代号
	单价
	订数
（册）
	码洋
（元）

	全国专业技术人员职称英语等级考试大纲
	Q12-0995
	25元

	全国专业技术人员职称日语等级考试大纲
	Q12-0996
	20元

	全国专业技术人员职称俄语等级考试大纲*
	Q12-0823
	20元

	全国专业技术人员职称德语等级考试大纲*
	Q12-0824
	25元

	全国专业技术人员职称法语等级考试大纲*
	Q12-0825
	25元

	全国专业技术人员职称西班牙语等级考试大纲*
	Q12-0826
	40元

	全国职称英语等级考试用书（综合类）
	Q12-0992
	48元

	全国职称英语等级考试用书（理工类）
	Q12-0993
	48元

	全国职称英语等级考试用书（卫生类）
	Q12-0994
	48元

	全国职称日语等级考试用书
	Q12-0991
	46元

	全国职称俄语等级考试用书
	Q12-0997
	46元

	全国职称英语等级考试词汇重点突破
	Q12-0986
	38元

	全国职称英语等级考试考纲解析与应试指南
	Q12-0987
	38元

	全国职称英语等级考试专项突破与综合训练（综合类）
	Q12-0983
	38元

	全国职称英语等级考试专项突破与综合训练（理工类）
	Q12-0981
	38元

	全国职称英语等级考试专项突破与综合训练（卫生类）
	Q12-0982
	38元

	全国职称英语等级考试历年真题及全真模拟试卷（综合类）
	Q12-0979
	38元

	全国职称英语等级考试历年真题及全真模拟试卷（理工类）
	Q12-0980
	38元

	全国职称英语等级考试历年真题及全真模拟试卷（卫生类）
	Q12-0978
	38元

	全国职称日语等级考试综合训练
	Q12-0985
	38元

	全国职称日语等级考试自学通
	Q12-0984
	38元

	全国职称英语等级考试考前一周冲刺（综合类）
	Q12-0988
	38元

	全国职称英语等级考试考前一周冲刺（理工类）
	Q12-0989
	38元

	全国职称英语等级考试考前一周冲刺（卫生类）
	Q12-0990
	38元

	标注*的考试大纲沿用2015年版
	合  计

抄：省人力资源社会保障厅专业技术人员管理处。

— 4 —
— 3 —